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گروه حوادث-کامران علمدهی/ امیرحسین 
مقصودلو ملقب به »تتلو« به اتهام سب النبی به 
اعدام محکوم شد. قضات دادگاه کیفری پیش تر او 
را به 5 سال حبس محکوم کرده بودند که از سوی 

دیوان عالی کشور نقض شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این خواننده 
ایرانی که یک سال قبل در ترکیه بازداشت و به 

ایران بازگردانده  شده بود، پس از محاکمه در 
شعبه 9 دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام 
انتشار فیلم ها و ترانه هایی که در آن به ائمه و 
پیامبر توهین کرده بود به سب النبی متهم و 
به 5 سال حبس محکوم شده بود.اما پس از 
صدور این حکم دادستان به رأی صادره اعتراض 
کرد و پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد. 

مطابق رأی دیوان اعتراض دادستان پذیرفته شد 
و قضات دیوان عالی کشور نیز دلایل مطرح شده 
در خصوص اتهام سب النبی را پذیرفته و با نقض 
حکم 5 سال حبس، خواهان رسیدگی دوباره 
شدند. بدین ترتیب پرونده به شعبه 6 دادگاه کیفری 
یک استان تهران)هم عرض( فرستاده شد و قضات 
پس از بررسی دفاعیات متهم و مستندات پرونده 

با رأی اکثریت حکم به اعدام این خواننده دادند.
البته این رأی قطعی نیست و متهم می تواند به آن 

کند. اعتراض 
تتلو همچنین در شعبه 26 دادگاه انقاب نیز به 
اتهام فساد و فحشا، تبلیغ علیه نظام و... محاکمه 
و به 10 سال حبس محکوم شده بود که این حکم 

مورد تأیید قرار گرفته است.

حکم اعدام تتلو صادر شدحکم اعدام تتلو صادر شد

با انهدام باند کودک ربایی و سقط جنین

گروه حوادث- مرضیه همایونی/  دختر 3 ساله ای که از 
سوی یک باند کودک ربایی ربوده شده بود با تلاش 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت پس از 5 ماه 

پیدا و تحویل خانواده اش شد.

دختر ربوده شده
 به آغوش مادر بازگشت

جزئیات تازه در پرونده شهادت 
2 قاضی دیوان عالی کشور

گروه حوادث/ تازه ترین تحقیقات در پرونده 
شهادت دو قاضی دیوان عالی کشور حاکی 
از آن است که عامل این قتل ها به احتمال 
زیاد از مدتی قبل سناریوی این جنایات را 

طراحی کرده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
10:30 صبح 29 دی گزارش تیراندازی به 
حجت الاسام والمسلمین علی رازینی و 
حجت الاسام والمسلمین محمد مقیسه 
و یک مأمور حفاظت در شعبه 39 دیوان 
عالی کشور به تیم جنایی اعام شد. به 
دنبال اعام این خبر بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند. در بررسی های اولیه مشخص 
شد تیراندازی در طبقه اول ساختمان رخ 
داده است. با حضور تیم جنایی در مقابل 
شعبه 39 آنها با اتاقی مواجه شدند که دو در 
ورودی داشت.یکی از در ها مستقیم به شعبه 
راه پیدا می کرد و دومین در به اتاق مدیر 
دفتر و از آنجا به شعبه 39 ختم می شود. 
با حضور در شعبه آنها با پیکرهای خونین 
حجت الاسام والمسلمین علی رازینی و 
حجت الاسام والمسلمین محمد مقیسه و 
محافظ جوان که از ناحیه کتف زخمی شده 

بود، مواجه شدند.
در ادامه بررسی ها و بازبینی دوربین ها 
مشخص شد عامل قتل ها آبدارچی 31 
ساله مجتمع بوده است که از در اصلی 
وارد شعبه 39 شده و پس از شلیک 6 گلوله 
با کلت کمری که 13 ثانیه بیشتر طول 
نکشیده از در دیگر شعبه که به اتاق مدیر 
شعبه ختم می شد بیرون رفته و خود را 
از آنجا به راهرو رسانده است.وی پس از 
آن طبق بازبینی های دوربین مداربسته و 
اظهارات شهود خود را به طبقه سوم رسانده 
و به قفسه سینه اش شلیک و خودکشی 

کرده است. 
در ادامه و با توجه به مدارک و شواهد 
چنین به نظر می رسد که مرد جوان از 
چند روز قبل این نقشه را در سر داشته 
است. همچنین تحقیقات نشان می داد که 
مرد آبدارچی حدود 10 سال قبل به صورت 
نیروی خدماتی مشغول به کار شده. او مجرد 
و دارای سه خواهر بوده و با پدر و مادرش 
زندگی می کرده است. این در حالی است 
که تحقیقات همچنان برای کشف جزئیات 

این پرونده ادامه دارد.

صبح دیروز حیاط اداره پلیس آگاهی 
تهران شاهد بی قراری ها و دل نگرانی های 
زوج جوانی بود که جگرگوشه شان از سوی 
اعضای یک باند تبهکار ربوده شده و حالا 
پس از 5 ماه پلیس با انهدام این باند 
توانسته بود دختر کوچک آنها را پیدا 
کند. زن و مرد جوان با شنیدن این خبر 
سراسیمه خود را به اداره آگاهی رسانده 
بودند تا هر چه زودتر کودکشان را ببینند 

و در آغوش بگیرند.
مرد جوان که کارگر باربری است، گفت: 
دو سال قبل غیرقانونی به همراه همسرم 
و چهار پسر و تنها دخترم خدیجه به ایران 
آمدیم اما حالا 5 ماهی می شود که دخترم 

گم شده است.
 29 مرداد بود که دخترم خدیجه برای 
بازی از خانه خارج شد، ساعت 12 ظهر 

آخرین بار او را دیدند و بعد ناپدید شد.
پدر با گریه گفت: در تمام این مدت 
لحظه ای آرامش نداشتیم، عکسش را در 
فضای مجازی منتشر کردیم، اما خبری 

. نشد
در همین هنگام ناگهان خودروی مشکی 
رنگی وارد حیاط آگاهی شد و مأموری 
جوان در حالی که دخترکی را در آغوش 
داشت از ماشین پیاده شد. پدر و مادر 
گریه کنان دخترشان را در آغوش گرفتند 

و خدا را شکر کردند.
دخترک چگونه ربوده شد؟

 با اعام خبر ناپدید شدن دختر کوچولو 
بازبینی  به  کارآگاهان  اولین گام  در 
دوربین های محل حادثه پرداختند و 
مشخص شد زن و مردی جوان، کودک را 
از کوچه ربوده و با خودروی پراید مشکی 

رنگی متواری شده اند.از آنجایی که شماره 
پاک خودرو مخدوش بود، کارآگاهان 
موفق نشدند هویت مالک خودرو را 
به دست بیاورند. اما با ردیابی تصاویر 
دوربین ها، کارآگاهان موفق شدند خانه ای 
را در اطراف تهران شناسایی کنند که 
راننده خودروی پراید به آنجا رفت و آمد 

. شت ا د

فروش 160 میلیونی کودک
خانه متعلق به دو خواهر به نام های مهسا 
و مهرنوش بود و کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پایتخت با بازداشت دو زن 
جوان دریافتند که آنها رابطان فروش 
دختر سه ساله به زنی در شمال کشور 

بوده اند.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری معاون 

جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
خبرنگار »ایران« گفت: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد ما با یک باند فروش 
نوزاد و کودک ربایی مواجه هستیم. اعضای 
این باند 10 زن و مرد هستند که الان 7  نفر 
از آنها در یکی از زندان های رشت هستند 
و سه نفر دیگر در پلیس آگاهی پایتخت 
بازداشت شده اند. سردسته این باند زن 
جوانی به نام سعیده بود که متهمان او 
را به عنوان خانم دکتر می شناختند اما 
تحقیقات ما نشان می دهد که تا سیکل 
بیشتر نخوانده است. اعضای این باند 
هم اقدام به سقط جنین غیرقانونی 
می کردند و هم به مادر پیشنهاد خرید 
نوزادش را می دادند تا به خانواده هایی که 
صاحب بچه نمی شدند، بفروشند. اعضای 
این باند کودک ربایی هم می کردند. 

از سوی قضات دادگاه کیفری تهران
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

   افقی:
 1 - تبدیل سود حاصل از خافکاری و 

فساد به دارایی های به ظاهر مشروع - از 
اعداد بزرگ

2 - بی شمار - از دروس ادبی - پادشاه فرانسوی
3 - دامن کوتاه چین دار - فیلم مسعود مددی - مقابل 

»مقصد«
4 - علوفه خشک - هنگام تعجب به دندان می گزند - 

بیسکویت سبک - کلمه شگفتی
5 - پول چشم بادامی ها - دروغ - چشمداشت

6 - خاموش کردن فتنه - بالای خانه - پاره کردن
7 - کوب، صدمه - ساخته و پرداخته - ستاره بنات النعش

8 - صندلی دندانپزشکی - نیمروز - بی بهره و نامراد
9 - روشنی بخش شب - حرف شنو و مؤدب - ماده ای که از 

درخت بلوط به دست می آید
10 - نام آذری - خویش انداز - مایع ضد عفونی کننده

11 - قابل دیدن - سردسته هون ها - رود اروپایی
12 - خالص - مفهوم - می دهند تا رسوا کنند! - کام آرزو

13 - پیک کاغذی - یکای شمارش ارز کشور »چین« - دودل
14 - دین دار - ظهور، پدیداری - شهری در استان کرمان که 

هرساله میزبان هزاران گردشگر داخلی و خارجی است
15 - بلور - اطاعت و فرمانبرداری

 
  عمودی:

1 - از رشته های تخصصی طب - چاشنی اغلب غذاها
2 - دربدر - معلومات و مجموعه آگاهی ها - تیغ موکت بری

3 - پوسته - عضو سپر کردنی - نوعی از گل رز
4 - سخت گیری - سفیدی روی  گوشت - کله - فرمان سکوت

5 - نیست شدن - گردن نهادن - الفبای موسیقی
6 - حرف گزینش - داروی استنشاقی - هافبک پرسپولیس

ع دینامیت 7 - راه و روش - مرکز »امارات« - مختر
8 - زاری - خارج قسمت - ماه رومی

9 - راه رفتن کودکانه - آدرس دقیق - پیامبر کشتیبان
10 - بهتان زدن - ترسناک - طا

11 - یک عامی - شهری در 30 کیلومتری شرق تهران - پیچ 
تنظیم صدا

12 - حرف عصایی - ظرف فرو رفته - طریقه نوشتن کلمات 
- طعم سرکه

13 - چشمه پر آب - فرمان کشتی - ساحل
14 - دهی در درون کوه های البرز - ساز و برگ - رسانه 

شنیداری
15 - جد - به یاد ماندنی

 
   افقی:

 1 - فیلم »دیمین شزل« - از نژادهای 
اصیل ایرانی که در گسترش تشیع 

تأثیرگذار بودند
2 - هیمه - واحدی برای مایعات - طالع بینی

3 - قابل خواندن - چهارمین سیاره در سامانه خورشیدی 
- راه خروج

4 - رد پا - دوش - گله گزاری - چاره
5 - نوعی کشتی - مخلوطی از رنگ های سرخ و سفید - 

اسب باربر
6 - بازیکن سابق انگلیسی با نام »اسکات« - باج سبیل - 

ایزد مصر باستان
7 - نیرنگ - یکی از شگردهای ادبیات داستانی و هنرهای 

نمایشی - حرف یونانی

8 - فراهم سازی - لابیرنت - استان بوعلی
9 - بیوه - فیلسوف نامدار عربی اندلسی - وزیدن

10 - سازی عرفانی - آهنگساز ایتالیایی - نوعی لباس
11 - جنگاور - شبان - مگر ادیبانه!

12 - عدد بهم زدنی! - غول ماهی! - دشمن سخت - داور 
ارشد سابق آلمانی

13 - شهر ایالت »هسن« آلمان - نرم افزار اجتماعی - 
شهری در »مصر«

14 - راه راست گرفتن - همان »یاری« - دودل
15 - از توابع دزفول - پنس عمل جراحی

 
 عمودی:

1 - رمان »دان دلیلو« - آرزو، مقصود
2 - سرمربی سابق تیم ملی - همراه »قافیه« - زیرک

3 - پارچه فروش - خبر ارسالی - کتاب »ایوان بونین«

4 - کشور مبارک - شکیبا - موی مجعد - ظرف زمان
5 - طویله - اپرای »ژرژ بیزه« - رود »سوئیس«

6 - رها - بازیگر امریکایی - بارز
7 - نصف - زبان رسمی »ترکمنستان« - مژده

8 - چاشنی خوراکی - ایستگاه قطار - ورزش خشن
9 - سکه قدیمی - فیلم بهاره افشاری - مهار بینی شتر

10 - نسبت فامیلی - علت، برهان - شمای فرنگی
11 - طایفه خُرَّم آبادی - جهنم - سازمان جهانی مبارزه با 

دوپینگ
12 - یاریگر- میوه نکو - افسار - چاق

13 - یک منطقه مسکونی در »واشینگتن« - اندیشیدن - 
رودی که به راین  ریزد

14 - تور کاهکشی - روستای کوچکی در »بستک« هرمزگان 
- پیشکسوت داوری فوتبال ایران

15 - پهلوان - اثر دیدنی »خلیل آباد« خراسان رضوی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط
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قبل فوت کرد.
 در کار خرید و فروش بچه هستی؟

نمی دانستم که پریا )خدیجه( دزدی است. 
به من گفتند که پدر و مادری معتاد دارد و 

آنها بچه شان را نمی خواهند.
با مهسا چطور آشنا شدی؟

در یکی از رستوران های گیان با آنها آشنا 
شدم، آنها به دنبال خانه برای اقامت 
موقت بودند که به آنها آدرس خانه ای 

را دادم.
آنها خانم دکتر را می شناختند؟

مهرنوش گفت من با مردی هستم که 
خیلی بزن بهادر و هیکلی است و بچه ام 
را خیلی اذیت می کند. می خواهم بچه را 
به خانواده ای بدهم که حداقل از دست 
کتک ها و اذیت هایش نجات پیدا کند. 

من فکر کردم خدیجه بچه اوست.
و تو واسط بین مهرنوش و خانم دکتر 

شدی؟
بله، شب آنها بچه را آوردند و فردای آن 
روز بچه را به خانم دکتر دادم. در ازای آن 
97 میلیون تومان دادند که 95 میلیون 
تومانش به حساب مهرنوش و خواهرش 
واریز شد و قرار شد که دو میلیون تومان 

به من بدهند اما ندادند.
با خانم دکتر چطور آشنا شدی؟

از اقوام همسر دومم بود. در خانه اش 
مخفیانه عمل سقط جنین  انجام می 
داد و برای هر سقط 7 تا 8 میلیون تومان 
می گرفت. البته گاهی اوقات هم بچه ها 
را نگه می داشت و زمانی که به دنیا 
می آمدند، آنها را می فروخت. این در حالی 
است که متهمان دیگر نیز در اعترافاتشان 
مدعی شده اند که شها 5 بچه به آنها داده 
که به خانم دکتر بدهند و از آنها مبالغی 

بین 12 تا 160 میلیون گرفته است. 

آنها خدیجه را به دو خواهر  95 میلیون 
تومان فروخته و آنها نیز بچه را به فرد 
دیگری فروختند. در نهایت این کودک به 
خانواده ای میانسال و تحصلیکرده در یکی 
از شهرهای شمالی به مبلغ 160 میلیون 

تومان فروخته  شده است.

فروش تخمک 20 میلیون تومانی
دو زن  از متهمان اصلی این باند، دستبند 
به دست کنار هم ایستادند تا از جزئیات 
کودک ربایی شان بگویند. مهسا 28 ساله 
درباره زن و مردی که کودک را ربوده بودند، 
گفت: یک روز خانه یکی از دوستان 
صمیمی ام بودم که زن و مردی با ظاهری 
نامرتب آنجا آمدند و در حالی که یک دختر 
3 ساله را آورده بودند، گفتند ما بچه را 
نمی خواهیم. دوستم هم به من گفت 
بیا این بچه را ببر شمال و به خانواده ای 
که می توانند به خوبی از او مراقبت کنند 
برسان و در عوض آن 95 میلیون تومان 
بگیر. البته من در کار اهدای تخمک 
هستم. دو سالی می شود که هر ماه 
تخمکم را اهدا می کنم و حدود 20 تا 25 
میلیون تومان می گیرم. البته این اواخر 
تصمیم گرفتم رحمم را اجاره بدهم که 
300 میلیون تومان ، پیش و ماهیانه 10 تا 

15 میلیون تومان می دادند.

فروش کودک بدون دستمزد
دومین متهم زنی به نام شها و یکی از 
سردسته های باند ربودن و فروش کودک 
است، او کاه گیس درست می کند و 
همزمان در کار معرفی بچه های ربوده شده 

به خانم دکتر )سعیده( است.
فرزند داری؟

4  تا بچه داشتم که یکی از آنها مدتی 


